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Rok 1 9 1 b .

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

w

Część CII. — W ydana i rozesłana dnia 31. lipca 1915.

Treść: ( J \ / S  217.— 220.) 217. Rozporządzenie, którem  uchyla  się rozporządzenie m inisteryalne z dn ia  6. grudnia 
1914, dotyczące ustauow ienia  najwyższych cen  d la sprzedaży zajęcy i jeleniny w W iedniu. — 218. Roz­
porządzenie, dotyczące uchylenia czasowego uw olnienia zajęcy, je len i i m ięsa  jeleniego od liniowego podatku 
konsuincyjnego w W iedniu. —  219. Rozporządzenie, dotyczące ograniczenia sprzedaży lnu. — 220. R oz­
porządzenie o ograniczeniu opodatkow ania wódki.

2 1 7 .

Rozporządzenie Ministra handlu, 
spraw wewnętrznych i rolnictwa 

z dnia 30. lipca 1915,
którem uchyla się rozporządzenie ministeryalne 
z dnia 6. grudnia 1914, Dz. u. p. for. 336, 
dotyczące ustanowienia najwyższych cen dla 

sprzedaży zajęcy i jeleniny w  Wiedniu.

Na zasadzie rozporządzenia cesarskiego z dnia 
10. października 1914, Dz. u. p. Nr. 274, za­
rządza się, co następuje:

§ 1-
Rozporządzenie Ministerstw handlu, spraw 

wewnętrznych i rolnictwa z dnia 6. grudnia 1914, 
Dz. u. p. Nr. 336, dotyczące ustanowienia naj­
wyższych cen dla sprzedaży zajęcy i jeleniny 
w Wiedniu, uchyla się.

§ 2 .
Rozporządzenie to wchodzi w życie w dniu 

jego ogłoszenia.

Heinold włr. Schuster wir.
Zenker włr.

2 1 8 .

Rozporządzenie Ministerstwa skar­
bu z dnia 30. lipca 1915,

dotyczące uchylenia czasowego uwolnienia zajęcy, 
jeleni i mięsa jeleniego od liniowego podatku 

konsumcyjnego w  Wiedniu.

Na zasadzie § 2. rozporządzenia cesarskiego 
z dnia 6. grudnia 1914, Dz. u. p. Nr. 335, po­
stanawia się:

Czasowe uwolnienie zajęcy, jeleni i mięsa 
jeleniego od podatku konsumcyjnego, przypada­
jącego na mocy ustawy z dnia 10. maja 1890, 
Dz. u. p. Nr. 78, przy ich przywozie w obręb 
wiedeńskiego okręgu podatku konsumcyjnego, 
uchyla się.

Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Engel włr.

(Polnisch.) m
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3 1 9 .

Rozporządzenie Ministrów handlu 
i rolnictwa z dnia 30. lipca 1915,

dotyczące ograniczenia sprzedały lnu.

Na zasadzie rozporządzenia cesarskiego z dnia 
10. października 1914, Dz. u. p. Nr. 274, za­
rządza się, co następuje:

§ I-
Zakazuje się aż do dalszego zarządzenia 

sprzedawania lnu łodygowego, bez różnicy, czy jest 
jeszcze na polu albo już ścięty, moczony lub nie. 
Wszystkie przed wydaniem tego rozporządzenia 
uskutecznione zakupna i sprzedaże lnu łodygo­
wego ze zbioru 1915 są nieważne, o ile towaru 
jeszcze nie dostawiono.

§ »
Len przerobiony (wymiędlony, wylrzepany) 

oraz pakuły z lnu tutejszokrajowego wyrobu, mogą 
być sprzedane tylko mającemu powstać Centralnemu 
biuru zakupna zw itk u  austryackich prządców lnu 
w Trutnowie.

Uskutecznione co do tych materyalów zakupna 
i sprzedaże są nieważne, o ile towaru nie dosta­
wiono jeszcze przed wydaniem tego rozporządzenia.

§ 3.
Za działania wbrew przepisom tego rozpo­

rządzenia będą polityczne władze pierwszej instancy! 
karały grzywnami do 5.000 K lub aresztem do 
sześciu miesięcy, o ile te działania nie podpadają 
pod surowszy przepis kamy.

§ 4.
Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem 

jego ogłoszenia.

Schuster wir. Zenker wir.

2 2 0 .
Rozporządzenie Ministerstw skar­
bu, spraw wewnętrznych, handlu 
i rolnictwa z dnia 30. lipca 1905,

o ograniczeniu opodatkowania wódki.

Na zasadzie rozporządzenia cesarskiego z dnia 
10. października 1914, Dz. u. p. Nr. 274, ogra­
nicza się wyprowadzanie wódki za opodatkowaniem, 
jak następuje:

§ I-
W miesiącu sierpniu 1915 można wypro­

wadzać za opodatkowaniem z gorzelni, podlega­
jącej podatkowi konsumcyjnemu lub z wolnego 
składu wódki najwyżej siedm i pół procent 
tej ilości wódki, która została wyprowadzona za 
opodatkowaniem z tego samego przedsiębiorstwa 
w kampanii 1912/1913. Co do tych przedsię­
biorstw, które zostały puszczone w ruch dopiero 
w ciągu kampanii 1912/1913, ustanawia Mini­
sterstwo skarbu najwyższą ilość, jaka może być 
w sierpniu 1915 za opudatkowaniem wyprowa­
dzona.

§ 2.
Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia obowiązuje dla królestw i krajów, 
reprezentowanych w Radzie państwa, z wyjątkiem 
Galicyi i Bukowiny.

Heinold włr. Schuster wir.
Zeuker włr. Engel wir.


